

Kosztorys ofertowy

Batalionów Chłopskich 22 m 4 - wymiana instalacji

Data: 30.03.2024
Budowa:
Obiekt: Budynek mieszkalny
Zamawiający: ZGKiM Białogard
Jednostka opracowująca kosztorys:

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Kosztorys ofertowy

Opis pozycji podstawy nakładów wyczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 Wymiana instalacji							
1.1 KNR 508/101/3 Montaż uchwytów pod rury winidurowe układane pojedynczo z przygotowaniem podłoża przy użyciu sprzętu mechanicznego, przykręcenie uchwytów do kołków plastikowych w podłożu ceglanym analogia							
							55,0 m
Elektromonter grupa II	r-g	0,12617	6,93935				
Elektromonter grupa III	r-g	0,13101	7,20555				
Korytka 1m z tworzywa TL kl. A15 (pokrywa tworzywo)							
1000x130x55 (BIELBET (BLB) Bielsko-Biała)	szt	1,05	57,75000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,75					
1.2 KNR 508/207/1 Przewody kabelkowe wciągane do rur, w powłoce poliwinilowej, łączny przekrój żył do 6-mm ² Cu, 12-mm ² Al							
							150,00 m
Elektromonter grupa III	r-g	0,03817	5,72550				
Przewody kabelkowe powłoka polwinilowa o przekroju żył 6 Cu							
12Al	m	1,144	171,60000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,75					
1.3 KNR 508/301/2 Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny, osprzęt przykręcany do kołków plastikowych rodzaj podłoża ceglany							
							12 szt
Elektromonter grupa II	r-g	0,12023	1,44276				
Kołki rozporowe plastikowe	szt	2,2	26,40000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,75					
1.4 KNR 508/307/4 Montaż na gotowym podłożu łączników i przycisków instalacyjnych z podłączeniem, łtablica bezpiecznikowa							
							1 szt
Elektromonter grupa II	r-g	0,25421	0,25421				
Skrzynka bezpiecznikowa CI23-150 (moduł) RS27/I23-150 (EATON MOELLER (MOL) Gdańsk)	szt	1,122	1,12200				
Przewód YDY 450/750V 5x4,0-mm ²	m	Ilość	7,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	2,75					
1.5 KNR 508/309/2 Montaż do gotowego podłoża gniazd wtyczkowych z podłączeniem, podtynkowe, 2P, w puszkach							
							12 szt
Elektromonter grupa II	r-g	0,16181	1,94172				
Gniazdo wtyczkowe p.t. bakelitowe 2-biegunowe 10A	szt	1,122	13,46400				
Materiały inne (Materiały)	%	2,75					